«Муниципальный Вестник» № 3 (236) от 14 января 2022 года

1

 ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОДЕРЖАНИЕ

№

п/п
Наименование НПА Реквизиты НПА

1 Об утверждении схемы трехмандатных избирательных

округов для проведения выборов депутатов Думы

Волчанского городского округа

Решение Волчанской городской

Территориальной избирательной

комиссии от 11.01.2022 г.  № 01/01

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 января 2022 г.  № 01/01

г. Волчанск

Об утверждении схемы трехмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Думы Волчанского городского округа

Рассмотрев обращение Думы Волчанского городского округа от 15.12.2021, в соответствии с пунктом

7.2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Избирательного кодекса Свердловской

области, в целях приведения в соответствие с законодательством и на основании данных о численности

избирателей, зарегистрированных на территории Волчанского городского округа по состоянию на 01.07.2021

года,  Волчанская городская территориальная избирательная комиссия,

РЕШИЛА:

1.   Утвердить схему трехмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы

Волчанского городского округа (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

2.   Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник», в

газете «Волчанские вести» и разместить на официальном сайте Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии.

3.   Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного

самоуправления Волчанского городского округа.

4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волчанской городской

территориальной избирательной комиссии Т.Н. Кузнецову.

Председатель

Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии

Т.Н. Кузнецова

Секретарь

Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии

                       Н.Л. Соколова

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

№ 3 (236) от 14 января 2022 года

Муниципальный

     ВЕСТНИК

«Муниципальный Вестник» № 3 (236) от 14 января 2022 года

2

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Волчанской городской территориальной

 избирательной комиссии

от 11.01.2022 г. № 01/01

Схема трехмандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Думы Волчанского городского округа

Общее число избирателей в Волчанском городском округе на 01 июля 2021 года – 7083

Число многомандатных округов – 5

Количество мандатов в округе – 3

Средняя норма представительства на один депутатский мандат – 472

Нижняя граница числа избирателей в округе         -10%   1369

Верхняя граница числа избирателей в округе        +10%  1463

Номер и наименование

избирательного округа.

Число замещаемых

в округе мандатов

Границы избирательного округа
Количество

избирателей в округе

Трехмандатный

избирательный округ № 1.

Число замещаемых

в округе мандатов – 3

г. Волчанск:

улицы: Волчанская №№ 7,9,11,41,43; Коммунальная; Краснотурьинская №№ 14-20,22,24; Максима

Горького № 5; Первомайская; Пионерская №№ 1-10

проспекты: Комсомольский №№ 6,13

переулки: Волчанский

1409

Трехмандатный

избирательный округ № 2.

Число замещаемых

в округе мандатов – 3

г. Волчанск:

улицы: 8 Марта; Базарная; Белинского; Вокзальная; Волчанская №№ 2,2А,2Б; Гоголя; Горняков;

Заводская; Кирова; Комсомольская; Краснотурьинская №№ 1-10; Лесная; Максима Горького №№ 12-

56(четн.), 23-69(нечетн.); Мичурина №№ 13-33(нечетн.), 18-42(четн.); Молодежная; Набережная; Нагорная;

Новая; Полевая; Почтовая; Пушкина; Садовая; Северная; Североуральская №№ 7,9,13,19,21,18-30(четн.);

Социалистическая №№ 25-53(нечетн.), 28-48(четн.); Транспортная; Труда; Угольная №№ 1-25(нечетн.),2-

56(четн.),33-57(нечетн.); Уральская; Чайковского; Шевченко; Школьная

переулки: Максима Горького; Угольный; Чайковского; Шевченко

1450

Трехмандатный

избирательный округ № 3.

Число замещаемых

в округе мандатов – 3

г. Волчанск:

улицы: Волчанская №№ 17-40,42,44-84; Железнодорожная; Кооперативная; Краснотурьинская № 21-

29(нечетн.),26,44,46; Мичурина №№ 2-14; Островского; Пионерская №№ 11-19; Североуральская №№ 2-

16(четн.),3-5(нечетн.); Социалистическая №№ 2-14(четн.),5-19(нечетн.); Станционная; Талицкая;

Угольная №№ 27,60,62

переулки: Кооперативный; Талицкий

1459

«Муниципальный Вестник» № 3 (236) от 14 января 2022 года

3

Трехмандатный

избирательный округ № 4.

Число замещаемых

в округе мандатов – 3

г. Волчанск:

улицы: Амбулаторная; Большая Окружная №№ 1-87(нечетн.),2-108(четн.); Восточная;

Карпинского №№ 2-7,13,15,15А,17,19; Кольцевая №№ 1-19(нечетн.),2-32(четн.); Короленко; Малая Окружная

№№ 2-82(четн.),11-73(нечетн.); Некрасова; Октябрьская; Парковая №№ 1-4; Пролетарская; Рабочая;

Советская; Стахановская; Ур.Комсомола; Физкультурная №№ 3-11,13-19(нечетн.); Чехова; Шахтерская

переулки: Банный; Малый; Некрасова; Школьный; Южный

1392

Трехмандатный

избирательный округ № 5.

Число замещаемых

в округе мандатов – 3

г. Волчанск:

улицы: Большая Окружная №№ 89-153(нечетн.),110-198(четн.);

Карпинского №№ 8,8А,10,10А,12,14,14А,16,18,20-25; Кольцевая №№ 21-37(нечетн.),34-50(четн.); Малая

Окружная №№ 85-143(нечетн.),84-154(четн.); Матросова; Маяковского; Московская; Парковая №№ 6-20;

Профсоюзная; Свердлова; Физкультурная №№ 12-18(четн,); Центральная

переулки: Азина; Макарьевский; Серова

п. Вьюжный

1373

«Муниципальный Вестник» № 3 (236) от 14 января 2022 года

4

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Волчанской городской территориальной

 избирательной комиссии

от 11.01.2022 г. № 01/01

Графическое изображение схемы

трехмандатных избирательных округов на территории Волчанского городского округа

для проведения выборов депутатов Думы Волчанского городского округа

Информационный бюллетень

«Муниципальный Вестник»

№ 3 (236) от 14.01. 2022 г.

Учредители: Дума Волчанского городского

округа и глава Волчанского городского

округа

Адрес учредителей: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00.

Издатель: администрация Волчанского

городского округа

Адрес издателя: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-00

Главный редактор Палецких М.В.

Адрес редакции: 624940, Свердловская

область, г. Волчанск, ул. Уральского

Комсомола, 1,

Тел 8-34383-5-21-44.

Типография ООО Творческая

мастерская «Лидер». Юр. адрес:

Свердловская область, г. Карпинск,

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90.

Тираж 30 экз.

Дата и время выпуска в печать

14.01.2022  г. по графику 10.00,

фактически 10.00.

Дата и время выхода в свет
14.01.2022  г. в 14.00

Распространяется БЕСПЛАТНО.